EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS  
Contrato: 0188/2025  
Credor: 28.573.333 GUILHERME DE 
SOUZA NERY CNPJ: 28.573.333/0001-29  
Assinatura: 09/10/2025  
Vigência: 08/10/2026 Processo: 000008225 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE  
Valor unitário por apresentação :R$ 866,67  
(Oitocentos e sessenta e seis reais e 
sessenta e sete centavos)  
Objeto: Contratação de PESSOAS FÍSICAS 
OU JURÍDICAS para prestação dos serviços 
artístico-musicais de ARTISTAS SOLOS, 
DUPLAS, GRUPOS, BANDAS e DJ LOCAIS, 
para compor a programação artística e 
musical do calendário cultural e entre outros

[...]

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS  
Contrato: 0190/2025  
Credor: DIEGO SOUSA COIMBRA 
NASCIMENTO CPF: 089.787.136-70  
Assinatura: 09/10/2025  
Vigência: 08/10/2026 Processo: 000008225 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE  
Valor unitário por apresentação :R$ 866,67  
(Oitocentos e sessenta e seis reais e 
sessenta e sete centavos)  
Objeto: Contratação de PESSOAS FÍSICAS 
OU JURÍDICAS para prestação dos serviços 
artístico-musicais de ARTISTAS SOLOS, 
DUPLAS, GRUPOS, BANDAS e DJ LOCAIS, 
para compor a programação artística e 
musical do calendário cultural e entre outros